

# Muld ApS

Eriksholmvej 26, 4390 Vipperød

CVR-nr. 28 70 87 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

---

Ane Rørdam Hoffmeyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Muld ApS Eriksholmvej 26 4390 Vipperød
	CVR-nr.: 28 70 87 93
	Stiftet: 23. maj 2005
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ane Rørdam Hoffmeyer Jens Vestergaard Jensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	JVJ Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at dyrke og sælge økologiske afgrøder, avle husdyr, producere og sælge madvarer af høj kvalitet, afholde kurser, madarrangementer samt anden virksomhed der står i forbindelse hermed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 57.041 mod -111.088 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.529</b>	<b>146.725</b>
3 Personaleomkostninger	-2.193	-275.014
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.600	-144.884
<b>Driftsresultat</b>	<b>-183.322</b>	<b>-273.173</b>
Andre finansielle indtægter	257.542	112.864
4 Øvrige finansielle omkostninger	-738	-943
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.482</b>	<b>-161.252</b>
5 Skat af årets resultat	-16.441	50.164
<b>Årets resultat</b>	<b>57.041</b>	<b>-111.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	57.041	0
Disponeret fra overført resultat	0	-111.088
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.041</b>	<b>-111.088</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	423.655	565.255
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>423.655</u>	<u>565.255</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>423.655</u></b>	<b><u>565.255</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>133.590</u>	<u>93.504</u>
Varebeholdninger i alt	<u>133.590</u>	<u>93.504</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62.121
Tilgodehavende selskabsskat	5.084	9.870
Andre tilgodehavender	16.755	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.992</u>	<u>3.300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.831</u>	<u>75.291</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.048.772</u>	<u>1.916.070</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.048.772</u>	<u>1.916.070</u>
Likvide beholdninger	<u>72.561</u>	<u>166.121</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.288.754</u></b>	<b><u>2.250.986</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.712.409</u></b>	<b><u>2.816.241</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	456.436	399.395
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>581.436</u></b>	<b><u>524.395</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	80.160	70.913
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>80.160</u></b>	<b><u>70.913</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til tilknyttet virksomhed	2.036.531	2.194.531
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.036.531</u>	<u>2.194.531</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.913	1.916
Anden gæld	369	24.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.282</u>	<u>26.402</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.050.813</u></b>	<b><u>2.220.933</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.712.409</u></b>	<b><u>2.816.241</u></b>

1 Særlige poster

2 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	510.483	635.483
Årets overførte resultat	0	-111.088	-111.088
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	399.395	524.395
Årets overførte resultat	0	57.041	57.041
	<b>125.000</b>	<b>456.436</b>	<b>581.436</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har indregnet kompensation fra staten for Covid-19 nedlukning for kr. 86.183 i posten andre driftsindtægter.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021	2.048.772
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	201.733

	2021 kr.	2020 kr.
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	269.337
Andre omkostninger til social sikring	2.193	5.677
	<b>2.193</b>	<b>275.014</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	738	943
	<b>738</b>	<b>943</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.194	0
Årets regulering af udskudt skat	9.247	-50.164
	<b>16.441</b>	<b>-50.164</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.670.967	1.670.967
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.670.967</b>	<b>1.670.967</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.105.712	-960.828
Årets afskrivninger	-141.600	-144.884
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.247.312</b>	<b>-1.105.712</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>423.655</b>	<b>565.255</b>
<b>7. Gæld til tilknyttet virksomhed</b>		
Gæld til JVJ Holding ApS	2.036.531	2.194.531
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>2.036.531</b>	<b>2.194.531</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Kontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel. Den samlede årlige forpligtelse udgør ca. kr. 96.000.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JVJ Holding ApS, CVR-nr. 28708769 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for JVJ Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ane Rørdam Hoffmeyer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-445506326714

IP: 77.33.xxx.xxx

2022-03-30 13:33:52 UTC

NEM ID 

## Jens Thorkild Vestergaard Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-139955760551

IP: 77.33.xxx.xxx

2022-03-30 13:39:41 UTC

NEM ID 

## Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-30 14:04:10 UTC

NEM ID 

## Ane Rørdam Hoffmeyer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-445506326714

IP: 77.33.xxx.xxx

2022-04-01 07:06:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E7UOF-NQOQV-DXC7H-VPZMO-AF0BN-4P466

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>